
OTA CO.,LTD.

水

位

計

地下水用記録水位計・リシャール記録水位計・記録水位計

10:1のプーリー採用により設置等が簡単です。

55

OT-1502-1　1 ペンタイプ

OT-1502-2　2 ペンタイプ

OT-1502　リシャールタイプ

OT-1502-3

地下水用記録水位計　1ペンタイプ OT-1502-1

レンジ
時計
プーリー
寸法・重量

0～10m(20cm), 0～5m(10cm), 0～2m(4cm), 0～1m(2cm)
7日用 or 1, 8, 32日用クォーツタイプ
外周100cm
410(W)×345(H)×220(D)mm　6kg

記録水位計
チャート紙
記録水位計
チャート紙
カートリッジペン
ドラム時計

7日用
7日用
1,8,32日用
1,8,32日用

7日用

OT-1502-1
OT-1502-1
OT-1502-1
TDC-3R
OT-CAR

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

170,000
3,000

170,000
3,000
1,600
30,000

187,000
3,300

187,000
3,300
1,760
33,000

4055001
4001036
4055002
4001016
4001001
4026018

ワイヤー
ワイヤー
ワイヤー
ワイヤー
ワイヤー
ワイヤー

0.63mm
0.63mm
0.63mm
0.63mm
0.63mm
0.63mm

10m
20m
30m
50m
100m
200m

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

3,000
6,000
9,000
15,000
30,000
60,000

3,300
6,600
9,900
16,500
33,000
66,000

4055008
4055009
4055010
4055011
4055012
4055013

10:1のプーリー採用により設置等が簡単です。
●2ペンを採用により最小目盛が1cmまで判読が可能

地下水用記録水位計　2ペンタイプ OT-1502-2
レンジ
時計
プーリー
寸法・重量

0～10m(1cm)
8日用クォーツタイプ
外周100cm
410(W)×345(H)×220(D)mm　6kg

記録水位計
チャート紙
カートリッジペン　紫
カートリッジペン　赤
ドラム時計

8日用
8日用

8日用

OT-1502-2
W-72-2
OT-CAR
OT-CAR-L

￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

200,000
3,000
1,600
2,300
32,000

220,000
3,300
1,760
2,530
35,200

4055003
4001037
4001001
4001003
4026024

フロート
フロート
フロート
フロート
オモリ
ワイヤークリップ

32φmm
50φmm
70φmm
100φmm

2.6kg

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

15,000
15,000
16,000
16,000
6,000
600

16,500
16,500
17,600
17,600
6,600
660

4055014
4055015
4055016
4055017
4055018
4055019

1:1のプーリータイプなのでフロートの移動量分、
オモリも移動します。

リシャール記録水位計 OT-1502
レンジ

時計
プーリー
寸法・重量

0～1m/0～2m (OT-1502-12)
0～3m/0～6m (OT-1502-36)
0～5m/0～10m (OT-1502-51)
7日用 or 1,8,32日用クォーツタイプ
150φmm
410(W)×345(H)×220(D)mm　5.5kg

リシャール水位計
チャート紙
リシャール水位計
チャート紙
リシャール水位計
チャート紙

3～6m
3～6m
5～10m
5～10m
1～2m
1～2m

1,8,32日巻
1,8,32日巻

OT-1502-36
OT-1502-36
OT-1502-51
OT-1502-51
OT-1502-12
TCD-12

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

90,000
3,000
90,000
3,000
90,000
3,000

99,000
3,300
99,000
3,300
99,000
3,300

4055004
4001038
4055005
4001039
4055006
4001041

フロート
オモリ
フロート
オモリ
フロート
オモリ

30φmm
100g

70φmm
250g

180φmm
800g

￥
￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)
)

(
(
(
(
(
(

10,000
1,700
16,000
2,800
17,000
3,200

11,000
1,870
17,600
3,080
18,700
3,520

4055020
4055021
4055016
4055022
4055023
4055024

記録水位計 OT-1502-3
レンジ
時計
プーリー
寸法・重量

0～1m/ドラム1回転
7日/1ヵ月
159φmm (円周 : 500mm)
330(W)×203(H)×210(D)mm　3.9kg

記録水位計
チャート紙
フロート
オモリ

32φmm
1.5kg

OT-1502-3
C-201

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

160,000
6,000
15,000
4,000

176,000
6,600
16,500
4,400

4055007
4001043
4055014
4055025


