

OT-1502-1 1ペンタイプ

地下水用記録水位計 1ペンタイプ

OT-1502-1

10:1のプーリー採用により設置等が簡単です。

ステン	ハラス	7 —7
ヘナノ	'レス'	ノース

レンジ	0~10m(20cm), 0~5m(10cm), 0~2m(4cm), 0~1m(2cm)	
時計	7日用 or 1, 8, 32日用クォーツタイプ	
プーリー	外周100cm	
寸法・重量	410(W) × 345(H) × 220(D)mm 6kg	

4055001	記録水位計	7日用	OT-1502-1	¥	170,000 (1	87,000)
4001036	チャート紙	7日用	OT-1502-1	¥	3,000 (3,300)
4055002	記録水位計	1,8,32日用	OT-1502-1	¥	170,000 (1	87,000)
4001016	チャート紙	1,8,32日用	TDC-3R	¥	3,000 (3,300)
4001001	カートリッジ	ペン	OT-CAR	¥	1,600 (1,760)
4026018	ドラム時計	7日用		¥	30,000 (33,000)

4055008	ワイヤー	0.63mm	10m	¥	3,000 (3,300)
4055009	ワイヤー	0.63mm	20m	¥	6,000 (6,600)
4055010	ワイヤー	0.63mm	30m	¥	9,000 (9,900)
4055011	ワイヤー	0.63mm	50m	¥	15,000 (16,500)
4055012	ワイヤー	0.63mm	100m	¥	30,000 (33,000)
4055013	ワイヤー	0.63mm	200m	¥	60,000 (66,000)

地下水用記録水位計 2ペンタイプ

OT-1502-2

10:1のプーリー採用により設置等が簡単です。

●2ペンを採用により最小目盛が1cmまで判読が可能

レンジ	0~10m(1cm)	
時計	8日用クォーツタイプ	
プーリー	外周100cm	
寸法・重量	410(W) × 345(H) × 220(D)mm	6kg

OT-1502-2 2ペンタイプ

4055003	記録水位計 8日用	OT-1502-2	¥	200,000 (220,000)
4001037	チャート紙 8日用	W-72-2	¥	3,000 (3,300)
4001001	カートリッジペン 紫	OT-CAR	¥	1,600 (1,760)
4001003	カートリッジペン 赤	OT-CAR-L	¥	2,300 (2,530)
4026024	ドラム時計 8日用		¥	32,000 (35,200)

4055014	フロート	32 <i>φ</i> mm	¥	15,000 (16,500)
4055015	フロート	50φ mm	¥	15,000 (16,500)
4055016	フロート	70 <i>φ</i> mm	¥	16,000 (17,600)
4055017	フロート	100arphi mm	¥	16,000 (17,600)
4055018	オモリ	2.6kg	¥	6,000 (6,600)
4055019	ワイヤークリップ		¥	600 (660)

リシャール記録水位計

OT-1502

1:1のプーリータイプなのでフロートの移動量分、 オモリも移動します。

レンジ	0~1m/0~2m (OT-1502-12)
	0~3m/0~6m (OT-1502-36)
	0~5m/0~10m (OT-1502-51)
時計	7日用 or 1,8,32日用クォーツタイプ
プーリー	150φmm
寸法・重量	410(W)×345(H)×220(D)mm 5.5kg



OT-1502 リシャールタイプ

4055004	リシャール水位計	3~6m	OT-	1502-36	¥	90,000 (99,000)
4001038	チャート紙	3∼6m	OT-	1502-36	¥	3,000 (3,300)
4055005	リシャール水位計	5~10m	OT-	1502-51	¥	90,000 (99,000)
4001039	チャート紙	5~10m	OT-	1502-51	¥	3,000 (3,300)
4055006	リシャール水位計	1~2m 1,8	,32日巻 OT-	1502-12	¥	90,000 (99,000)
4001041	チャート紙	1~2m 1,8	,32日巻	TCD-12	¥	3,000 (3,300)

4055020	フロート	30φ mm	¥	10,000 (11,000)
4055021	オモリ	100g	¥	1,700 (1,870)
4055016	フロート	70 <i>φ</i> mm	¥	16,000 (17,600)
4055022	オモリ	250g	¥	2,800 (3,080)
4055023	フロート	180 <i>φ</i> mm	¥	17,000 (18,700)
4055024	オモリ	800g	¥	3,200 (3,520)

記録水位計

OT-1502-3

レンジ	0~1m/ドラム1回転
時計	7日/1ヵ月
プーリー	159φmm (円周 : 500mm)
寸法・重量	330(W)×203(H)×210(D)mm 3.9kg



OT-1502-3

4055007	記録水位計	0	T-1502-3	¥	160,000 (176,	,000)
4001043	チャート紙		C-201	¥	6,000 (6,	,600)
4055014	フロート	32φ mm		¥	15,000 (16,	,500)
4055025	オモリ	1.5kg		¥	4,000 (4,	,400)